
I BENZING ― FISA PORUMBEI IMBARCATI din : 28.07.2023 18:37:31 1

Concl」 rs

Cod co]umbofう 確
Lati tudine

Ceas Ato翻 lc
Ceas M3
Sincronlzare
Por. lmbarcat嗜

01.Bivolari 8

05111 749063
+47.53.3,70

28.0ア .23 18:33:44
28。 0ア .23 18:33:44
28.0ア .23 18:33:44
22

Loc ]ansare   : Bivolari 8
αad孔′o3

Col umbofil
Longitudine

GPS
+000
GPS+03h

: Bucevschi Gefry
: +25.59.21,0
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Serie irle] lCulo
I are

IImbarcare
lData  Ora

IA10b二 erVatii
lCI

OC)1

002
008
004
0〔l[

006
007

R0 22
R0 22
R0 22
R0 22
R0 22
R0 21
R0 22
R0 21
R0 22
R0 21
R0 21
R0 19
R0 22
R0 18
R0 22
R0 21
R0 22
R0 22
R0 21
R0 21
R0 21
R0 21

GUT
GUT
ALBS
GUT
ALPA
ALBS
ALBS
GUT
ALBS
GUT
GUT
ALBS
ALBS
GUT
GU丁
ALBS
GUT
GUT
ALPA
GUT
GUT
ALBS

28.0ア
28.07
28.0ア
28.0ア
28.0ア
28。 ③7
28,0ア
28.0ア
28.0プ
28.0ア
28.0ア
28.0ア
28.07
28.0ア
28.Clフ

28も 0~/

28.0ア
28.○ ア
28.0プ
2860~/
28.07
28.0ア

0(
0091
0 1 Cl

011
012
013
014
r」 15
0]6
01_ア

018
019
02 Cl

021
022

1270497F
1270464F
1270463F
1310406F
0851198F
953373F
1270489F
l104930M
1270512M
l104923M
l104987M
963577M
1270466M
1017905M
1270545M
l104986M
1310415M
1270471M
l104975M
l104936M
l104937M
l104904M

DB06BFEE
DA40EA38
DA3DCA88
DB06BFFF
DA40EA99
DB06BFA9
DA3DCA97
DA3DCC24
DA3DCBF3
DA40EAA0
DA3DCAC6
DA3DCC04
DA3DCClA
DA40EA9B
DA3DCC37
DA3DCC63
DA3DCA86
DA40E9E9
DA40E9CF
DA3DCA51
DA40EAB5
DA40EA2E

18:34339
13:34246
18:34354
18:35805
18:35:11
18:35:26
18:35:34
18:35845
18:35ζ 53
18:36:OO
18:35:06
18:36意 13
18:36こ 20
18:36こ 25
18:36こ 30
18:36:37
18:36:43
18:36:51
18:36:58
18:37:04
18:37:10
18:3ア :18
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勲バνマノ午
Semnaturi

Verslune S樹
Antena C]ub
l148902299

Com-isia cnntr<:

〆

~~~

1.ユ 1 : 52512
Benzi ng 48902299 SW-4.フ  HW― ア.2

===〓 >  B E N Z I N G ― M 3

′

Cr Con1lsl a imbarcare

Seri e ceas
Autori zare

E 402561
3 8000A00A
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